АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНДЕГСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07.02.2018    № 6
д. Андег, НАО
О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Андегский сельсовет»

НАО от 13.06.2017 № 11
«О создании муниципальной комиссии,

утверждении Положения, состава,

плана мероприятий по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах,

в которых проживают инвалиды,

на территории МО «Андегский сельсовет» НАО»
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Глава муниципального образования
«Андегский сельсовет»

Ненецкого автономного округа:                                               В.Ф. Абакумова

                            Приложение № 1

к постановлению
администрации  МО

 «Андегский сельсовет» НАО
от 07.02.2018 г. № 6
СОСТАВ

муниципальной комиссии  по проведению обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,

в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа
	Абакумова В.Ф.
	- глава администрации МО «Андегский сельсовет» НАО, председатель комиссии;

	Антоняк Е.Н.
	- специалист администрации МО «Андегский сельсовет» НАО, заместитель председателя комиссии;

	Вылка О.В..
	- депутат СД МО «Андегский сельсовет» НАО, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Коткина Н.Н.
	- председатель общественной жилищной комиссии МО «Андегский сельсовет» НАО;

	Ковалевская Н.Е.

	- представитель Ненецкой окружной организации Всероссийского общества инвалидов.